Area:

Vigilanza,

amministrativa

NO
progressivo

NO
progressivo

NO
progressivo

1

commercio e

polizia Responsabile

PO: Cap.

Emilio Panariello

Atti amministrativi comportanti impegni di spesa

N° atto

720

721

763

764

814

N° atto

Data Tipologia
01/10/2014  Atto di
impegno
01/10/2014  Atto di
impegno
15/10/2014 = Atto di
impegno
15/10/2014 = Atto di
impegno
31/10/2014  Atto di
impegno
Contratti
Data Tipologia

Oggetto

Polizza assicurativa
servizio Nonni Vigili
a.s. 2014-2015

Esercitazioni di tiro
Comando P.M.
Fornitura divise
invernali  Comando
P.M.
Effettuazione visure
ACI
Pubblicazione su
BUR avviso pubblico
bando per rilascio
licenze NCC
Oggetto

Altri atti amministrativi di natura diversa

N° atto

719

735

736

737

738

739

Data

01/10/2014

06/10/2014

06/10/2014

06/10/2014

06/10/2014

06/10/2014

Tipologia

Determina
dirigenziale

Determina
dirigenziale

Determina
dirigenziale

Determina
dirigenziale

Determina
dirigenziale

Determina
dirigenziale

Oggetto

Istituzione servizio
Nonni Vigili a.s. 2014-
2015
Proroga servizio
trasporto funebre
anno 2015
Proroga servizio
trasporto funebre
anno 2015
Proroga servizio
trasporto funebre
anno 2015
Proroga servizio
trasporto funebre
anno 2015
Proroga servizio
trasporto funebre
anno 2015

Bimestre:

settembre-

ottobre 2014

Importo

€410,00

€505,98

€4942,64

€117,00

€65,30

Importo

Importo

Pubblicazione
all'albo
pretorio

Pubblicato

Pubblicato

Pubblicato

Pubblicato

Pubblicato

Pubblicazione
all'albo
pretorio

Pubblicazione
all'albo
pretorio

Pubblicato

Pubblicato

Pubblicato

Pubblicato

Pubblicato

Pubblicato

Approvazione atti di gara riguardanti procedure di appalti pubblici di servizi, lavori o forniture

Atti di accertamento dell’entrata

Atti di liquidazione della spesa

1 768 15/10/2014 = Atto di Esercitazioni di tiro = €505,98 Pubblicato
liquidazione Comando P.M.
Approvazione avvisi pubblici e bandi di concorso
1 813 31/10/2014 Determina Approvazione bando -- Pubblicato
dirigenziale per rilascio licenze
NCC
Approvazione graduatorie
| 1 | 756 | 14/10/2014 | Determina Approvazione -- | Pubblicato |




dirigenziale

graduatorie provvisorie
bando posteggi
mercati mensili

Provvedimenti autorizzativi e concessori

10

11

12

13
14

15

16

17

18
19

20
Ordinanze

D abr wWwN -~

1584

1585

1586

1587

1588

1589

1590

1591

1592

1593

1594

1595

09/2014T
04/2014H
1596

1597

1598

10/2014T
11/2014T
13592

57
58
60
61
62
63

05/09/2014

05/09/2014

05/09/2014

05/09/2014

05/09/2014

05/09/2014

05/09/2014

05/09/2014

05/09/2014

05/09/2014

05/09/2014

05/09/2014

03/10/2014
21/10/2014
22/10/2014

22/10/2014

22/10/2014

31/10/2014
31/10/2014
31/10/2014

03/09/2014
05/09/2014
16/09/2014
24/09/2014
03/10/2014
08/10/2014

Autorizzazione

Autorizzazione

Autorizzazione

Autorizzazione

Autorizzazione

Autorizzazione

Autorizzazione

Autorizzazione

Autorizzazione

Autorizzazione

Autorizzazione

Autorizzazione

Autorizzazione
Autorizzazione

Autorizzazione

Autorizzazione

Autorizzazione

Autorizzazione
Autorizzazione

Autorizzazione

Ordinanza
Ordinanza
Ordinanza
Ordinanza
Ordinanza
Ordinanza

Esercizio
commerciale
temporanea
Esercizio
commerciale
temporanea
Esercizio
commerciale
temporanea
Esercizio
commerciale
temporanea
Esercizio
commerciale
temporanea
Esercizio
commerciale
temporanea
Esercizio
commerciale
temporanea
Esercizio
commerciale
temporanea
Esercizio
commerciale
temporanea
Esercizio
commerciale
temporanea
Esercizio
commerciale
temporanea
Esercizio
commerciale
temporanea
Occupazione
pubblico

attivita

attivita

attivita

attivita

attivita

attivita

attivita

attivita

attivita

attivita

attivita

attivita

suolo

Rinnovo permesso per

disabili
Esercizio
commerciale
temporanea
Esercizio
commerciale
temporanea
Esercizio
commerciale
temporanea
Occupazione
pubblico
Occupazione
pubblico

attivita

attivita

attivita

suolo

suolo

Estumulazione salma

Circolazione stradale
Circolazione stradale
Circolazione stradale
Protezione Civile

Circolazione stradale

Ingiunzione
pagamento

€19,10

€ 327,00

Non soggetto a
pubblicazione

Non soggetto a
pubblicazione

Non soggetto a
pubblicazione

Non soggetto a
pubblicazione

Non soggetto a
pubblicazione

Non soggetto a
pubblicazione

Non soggetto a
pubblicazione

Non soggetto a
pubblicazione

Non soggetto a
pubblicazione

Non soggetto a
pubblicazione

Non soggetto a
pubblicazione

Non soggetto a
pubblicazione

Non soggetto a
pubblicazione
Non soggetto a
pubblicazione
Non soggetto a
pubblicazione

Non soggetto a
pubblicazione

Non soggetto a
pubblicazione

Non soggetto a
pubblicazione
Non soggetto a
pubblicazione
Non soggetto a
pubblicazione

Pubblicato
Pubblicato
Pubblicato
Pubblicato
Pubblicato
Pubblicato



10

11

12

13

64

65

66

67

68

69

70

08/10/2014

08/10/2014

08/10/2014

08/10/2014

08/10/2014

08/10/2014

08/10/2014

Ordinanza

Ordinanza

Ordinanza

Ordinanza

Ordinanza

Ordinanza

Ordinanza

Ingiunzione
pagamento
Ingiunzione
pagamento
Ingiunzione
pagamento
Ingiunzione
pagamento
Ingiunzione
pagamento
Ingiunzione
pagamento
Ingiunzione
pagamento

€56,47
€56,47
€28,24
€56,47
€28,24
€56,47

€56,47

Pubblicato

Pubblicato

Pubblicato

Pubblicato

Pubblicato

Pubblicato

Pubblicato



